

Cmentarz – ogłoszenie numer 2.

Przypominamy, że jest przeprowadzana inwentaryzacja naszego parafialnego cmentarza. Na stronie internetowej naszej parafii jest zamieszczony nowy plan cmentarza. Każdy grób ma swoje numerowane miejsce.

Zakończyliśmy inwentaryzację w sektorach: A-1, A-2, B, D -1, D -2. E-1, E-2 oraz F. Tam gdzie na internetowym planie została umieszczona zaktualizowana informacja w postaci czarnego kółka, Zarząd Cmentarza traktuje to miejsce jako wolne, które jest przeznaczone do nowego pochówku a dotychczasowy grób ulegnie likwidacji. W razie jakichkolwiek niejasności prosimy o pilny kontakt z kancelarią, oczekujemy spotkania z osobą opiekującą się danym grobem w naszej kancelarii celem wyjaśnienia statusu grobu.

Natomiast jeśli chodzi o groby znajdujące się w sektorach: C-1 oraz C-2, to trwa aktualnie ich inwentaryzacja i groby te są dopiero nanoszone na plan cmentarza. Wszelkie informacje dotyczące rezerwacji w tych sektorach są na razie nieaktywne i nie oddają stanu rzeczywistego. Zmiana ich statusu nastąpi dopiero w marcu lub kwietniu 2021 roku.

3 ogłoszenie dotyczące naszego cmentarza.

Całkowita inwentaryzacja, dotycząca wszystkich grobów na naszym cmentarzu została zakończona. Tam, gdzie były jeszcze jakiegokolwiek wątpliwości, na groby zostały naklejone stosowne kartki z prośbą o kontakt w Kancelarii naszej parafii. Uprzejmie prosimy o sprawdzenie na stronie internetowej, jaka jest status grobu którym się opiekujemy. Zielona słuchawka informuje, że wszystko jest w porządku, czerwona słuchawka - to nasza prośba o pilny kontakt telefoniczny z kancelarią parafii. Znak czarny jest informacją, że nie mamy żadnego kontaktu z osobami, które się danym grobem opiekują, a rezerwacja grobu ulegała już dawno przedawnieniu. Takich grobów na naszym cmentarzu jest 120. **Grobów, które nie zostały zgłoszone, by te jeśli nikt się nie zgłosi celem wyjaśnienia sprawy, zostaną rozebrane do końca bieżącego roku.** **Przepraszamy gorąco, za jakiegokolwiek pomyłki i nieścisłości. W razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt telefoniczny.** Powyższe ogłoszenie zostanie również odczytane w kościele w Górze i Frydku.